



## CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Relación de Ordenes de Compras Realizadas y Aprobadas

SECCION DE COMPRAS

30/11/2021

NO. DE ORDEN	FECHA DE REGISTRO	DESCRIPCION	PROVEEDOR	RNC / CEDULA	CANTIDA D	PRECIO	TOTAL GRAVADO	ITBIS	MONTO
PO000001 840	1/11/2021	BANDERA DOMINICANA PARA ESCRITORIO	Bandera Global HC, SRL	131157319	5.00	\$250.00	\$1,250.00	\$200.00	\$1,450.00
PO000001 840	1/11/2021	BANDERA DOMINICANA PARA ESCRITORIO	Bandera Global HC, SRL	131157319	5.00	\$250.00	\$1,250.00	\$200.00	\$1,450.00
PO000001 840	1/11/2021	BANDERA INSTITUCIONAL CCRD 4 X 6 EN RAZO DOBLE	Bandera Global HC, SRL	131157319	7.00	\$4,000.00	\$28,000.00	\$4,480.00	\$32,480.00
PO000001 840	1/11/2021	BANDERA DISTINTIVO CAMARA DE CUENTAS DE LA REP. DO 10 X 6	Bandera Global HC, SRL	131157319	5.00	\$4,500.00	\$22,500.00	\$3,600.00	\$26,100.00
PO000001 840	1/11/2021	BANDERA DISTINTIVO DOMINICANA 10 X 6 EXTERIOR	Bandera Global HC, SRL	131157319	5.00	\$2,500.00	\$12,500.00	\$2,000.00	\$14,500.00
PO000001 840	1/11/2021	BANDERA DISTINTIVO DOMINICANA 4 X 6 EXTERIOR	Bandera Global HC, SRL	131157319	7.00	\$2,000.00	\$14,000.00	\$2,240.00	\$16,240.00
PO000001 841	2/11/2021	ALMUERZO TIPO BUFFET	P.A. CATERING, S.R.L.	131155091	150.00	\$395.00	\$59,250.00	\$9,480.00	\$68,730.00
PO000001 843	3/11/2021	ALTAVOZ ESTEREO	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	1.00	\$4,100.00	\$4,100.00	\$656.00	\$4,756.00
PO000001 843	3/11/2021	TECLADO DELL USB	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	1.00	\$7,300.00	\$7,300.00	\$1,168.00	\$8,468.00
PO000001 843	3/11/2021	CAMARA DIGITAL	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	1.00	\$4,900.00	\$4,900.00	\$784.00	\$5,684.00
PO000001 843	3/11/2021	MOUSE GENIUS OPTICO USB	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	1.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$1,120.00	\$8,120.00
PO000001 843	3/11/2021	MICROFONO PRO49QL AUDIOTECNICA LOW	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	1.00	\$1,260.00	\$1,260.00	\$201.60	\$1,461.60
PO000001 844	5/11/2021	SERVICIO DE MAESTRIA DE CEREMONIAS	LAURA JAQUEZ CAMINERO	40226049316	1.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
PO000001 845	11/11/2021	SUMADORA ELETRICA SHARP	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	6.00	\$5,300.00	\$31,800.00	\$5,088.00	\$36,888.00



## CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Relación de Ordenes de Compras Realizadas y Aprobadas

SECCION DE COMPRAS

30/11/2021

PO000001 846	15/11/2021	ALMUERZO TIPO BUFFET	ENOVA PROJECTS	131288006	1.00	\$10,700.00	\$10,700.00	\$1,712.00	\$12,412.00
PO000001 847	16/11/2021	SERVICIO DE REPARACION, MANTENIMIENTO E INSTALACION	PROGESCON,S.R.L.	130997782	1.00	\$190,500.00	\$190,500.00	\$0.00	\$190,500.00
PO000001 848	17/11/2021	LIBRO DE FIRMA	SERVICIOS GRAFICOS TITO, EIRL	130885036	1.00	\$4,750.00	\$4,750.00	\$760.00	\$5,510.00
PO000001 849	17/11/2021	ASTRIL EN BASE DE PVC	MA CREACIONES ACRILICAS, SRL.	131236898	1.00	\$26,101.69	\$26,101.69	\$4,176.27	\$30,277.96
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 40 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$8,760.00	\$8,760.00	\$1,401.60	\$10,161.60
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 44.50 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$6,192.00	\$6,192.00	\$990.72	\$7,182.72
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 65 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	3.00	\$8,933.00	\$26,799.00	\$4,287.84	\$31,086.84
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 29 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$4,984.00	\$4,984.00	\$797.44	\$5,781.44
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 41 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$7,783.00	\$7,783.00	\$1,245.28	\$9,028.28
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 46 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$5,366.00	\$5,366.00	\$858.56	\$6,224.56
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 60.50 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$7,116.00	\$7,116.00	\$1,138.56	\$8,254.56
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 29.50 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$4,100.00	\$4,100.00	\$656.00	\$4,756.00
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 61 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$8,116.00	\$8,116.00	\$1,298.56	\$9,414.56
PO000001 850	18/11/2021	CORTINA DECORATIVA TIPO ZEBRA 45.50 X 60	ALUMTECH,SRL.	132228642	1.00	\$6,366.00	\$6,366.00	\$1,018.56	\$7,384.56
PO000001 851	18/11/2021	CAMARA DIGITAL	COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL	130228698	2.00	\$4,684.25	\$9,368.50	\$1,498.96	\$10,867.46
PO000001 853	19/11/2021	SERVICIOS DE CATERING, CHEF IDIG Y CAMARERO	HILDA MERCEDES UREÑA SANTANA	03100760952	1.00	\$21,700.00	\$21,700.00	\$0.00	\$21,700.00
PO000001 855	26/11/2021	BATERIA DE GELATINA 12V	ELECTRO ABEJ COMERCIAL SRL	131068812	40.00	\$13,100.00	\$524,000.00	\$83,840.00	\$607,840.00



## CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Relación de Ordenes de Compras Realizadas y Aprobadas

SECCION DE COMPRAS

30/11/2021

PO000001 855	26/11/2021	BATERIA	ELECTRO ABEJ COMERCIAL SRL	131068812	2.00	\$20,700.00	\$41,400.00	\$6,624.00	\$48,024.00
PO000001 856	29/11/2021	TICKETS DE COMBUSTIBLE	SUNIX PETROLEUM,S.R.L.	130192731	1.00	\$710,800.00	\$710,800.00	\$113,728.00	\$824,528.00
PO000001 857	30/11/2021	BATERIA	RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRES, SRL	131505635	1.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$880.00	\$6,380.00
<b>TOTALES==&gt;</b>					<b>259.00</b>	<b>\$1,150,006.94</b>	<b>\$1,855,512.19</b>	<b>\$258,129.95</b>	<b>\$2,113,642.14</b>

  
PREPARADO POR:

